[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

V- СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  п.г.т.Забайкальск

 22 февраля   2012 года                                                                                   № 36
О внесении дополнений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 23.12.2011 года № 229 «О создании контрольного органа (контрольно - ревизионной комиссии) муниципального района «Забайкальский район»
      В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании статьи 32 Устава муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

     1.В наименовании решения и по всему тексту слова «контрольного органа» заменить словами « контрольно-счётного органа».
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
     3. Опубликовать официально настоящее решение в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

«Забайкальский район»                                                                С.К.Васильев